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DOCENTE

CORREO ELECTRONICO

Gilberto Alvarez

gilalme@utp.edu.co

Andrés Alberto Arias Pineda

arias.andres@utp.edu.co

Jose Hernan Goyes Alzate

jgoyes@utp.edu.co

Carlos Andrés Botero Girén

cboterog@utp.edu.co

Omar Montoya Suarez

omarm@utp.edu.co

Faisury Herrera Quimbay

faisury.herrera@utp.edu.co

Mauricio Calderén Parra

mcalderon@utp.edu.co

Daniel Dugue Ramos

d.dugue3@utp.edu.co

Martha Lucia Franco Laverde

acitram@utp.edu.co

Juan Pablo Castrillon

juanpablo.castrillon@utp.edu.co

Luis Alfonso Sandoval Perdomo

lasandoval@utp.edu.co

Carlos Arturo Caro Isaza

carlosarturocaro3@gmail.com

Giovanni Arturo Lopez Isaza

gali@utp.edu.co

Sandra Patricia Rumierk

sanpati@utp.edu.co

John Jairo Sanchez Castro

jasaca@utp.edu.co

Miguel Angel Aguilar

miguel.aguilar@utp.edu.co

Daniela Gémez Rios

dangomez@utp.edu.co

Claudia Patricia Arbelaez

clapar@utp.edu.co

Luis Alexander Riascos

alexander.riascos@utp.edu.co

David Vargas

dvargas@utp.edu.co

Fuente: http://tecnologias.utp.edu.co/administracion-industrial/docentes
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